C O M M . R E I P .

1 Emplastrē epar cū lard, & aqua endiuiae, laetue, portul, ſemperiuia, ralura cucur, oleo roſ, cera al. Vt ea-
tur trocif, de ſpodiō, cū syr, acet, & aqua endiuiae, & bibarde aqua ſolatri, podagrælini, & laetue, cū tragea co-
fecta de mirab, citrinis, lacca lota, rolis, ſpodiō ana ; v. cinnamomo ; in, ani, 3, q. tritis oibus, doſis 1 in, cum
zuccaro. Cibet cum gallico ſirbeg, & ſugat de pomis granatis; & comedat de picebus ſelbeg. Et ſi eſt cum ſe-
bre, utatur cibis cum agreſta. Et ſi cum tuſſi, utatur pifis cū agreſta, spinacis, & cucur. Et ſi natura eſt lenis, uta-
tur trocif, de ſpodiō conſtipatiuis, cum syr, myrtino, ribes, & citronio, & facto cibo cum ſumac.

2 Debent dari trocif, regis, cum oxymelle, & zinzibere condito: & emplastrē epar cum cypero, ſquinanto,
coſto, ſpica, aloe, abſinth, camo, coro, reg, diſtemperatis cū oleo coſtino, cum ſapa bene cocta. Cibet cum biftar-
da, cum iure cicenū, acetō, & cinnamomo, aut frixa torata cū ſapa bene cocta, uel cum pane bene inuifio in ſapa
bene cocta. Et epar lupi ſiecatū, tritum, ſi bibat cum reub. iuuat ualde contra dolores epatis frigidos & cali. Et
emplastrē epar ante cibū cum panno inuifio in aqua, in quo coquatur ſpica, ſquinantū, maiorana.

3 Euitet patiens cibaria humectantia, ut piſces, lac, & cibum dulcem, & limiles. Post cibum minoretur nutri-
menſ ualde, ſuſtineat famem & ſitum. Vtatur exercicio in locis arenolis & ſiccis. Et balneetur in aqua ſalſa. Et
ſumat de trocif his. Recipie roſ, 1 in, berberis 1, ſpicae bonae, alſari, ſucci polycariz, ſucci abſinth, ana 3, fe, apj,
anib, ſeni, ſquinantī ana ; v. croci danis 1, terantur oīa, ſiant trocif, & bibat de eis cum aqua apj. Et emplastretur
epar cū aloe, ſtercore caprino, ſale trito, & aqua apj. Lauet cum decoct, abſinth, camo, abrotani,

4 Bibat de piſana cum zuccaro, deinde de lyri, papaueri, & granatorū bonorum, & pomorū maturorum.
Cibetur cum extremitatibus hædorū, galliculis, piſinacis, cum papauere, amido, amygd, zuccaro, & mica pa-
nis. Et ſuperponantur epati panni inuifio in aqua roſ, portul, ſemperiuia, rafura cucur, & oleo uiol. Et bibat de
aqua cucum. cucur, cum iulep. Et ingrediatur balneum, & ſedeat in pila in decoctione nenufar, uiol, laetucis,
capitum papaueris: & ungatur oleo uiolarum,

5 Vtatur in principio piſana, ſyrup, acetoflo, & ſucco granatorū: & leniatur natura cum medulla calligraf. Et
emplastrē epar cum ſucco coriandri recēti, aqua rafuræ cucur, ſemperiuia, moreliæ, ſand, roſ, & campho. De
inde miſce cum eis maluauſci, camo, & ordeum. Et ſi eſt in gyppo epatis, curetur cum prouocantibus urinam.
Et utatur trocif, berberis, ſyrup, acetoflo, aqua endiuiae, podagrælini, & aqua ſolatri. Et ſi eſt in rotunditate ipſi-
us: curetur cum laxatiuo, ut endiuiae, calligraf, oleo amygd, & trocif, ſpodiō leniſtatiuis, cum syr, acetoflo, aqua
casei, medulla caſſiæſiſt, mirab. Febul. & citri, ana 3, ſem, endiuiae, podagrælini, ſem, cucu, citrulli ana 3, do-
ſis 1, cum rotul, ſi, aqua casei.

6 Curetur cum trocif, abſinth, & tro, reg, & syr, acet. Et ſi eſt molle, emplastretur cum ſem, lini, ameos, cardo
momi, & aloe, rad, ſquinanti, ſpica, maſtice, baurac, ar, uſeo pini, cera, & oleo coſtino. Euitet lac & leguminæ.
Et ſi eſt melanoholicū, bibat lac, & decoct, hyſſopi. Et ſi cum caliditate: utatur aqua casei confecta cum syr, acetoflo.
Emplastretur epar cum fenugræco, ſem, lini, cera al, adipe gallinæ, uiol, ſic, maſtice, & oleo uiol.

7 Emplastrē cum fenugræco, ſem, lini, mētaſtro, cepa, narcillo, alphaltio, rad, maluauſci, oleo l in, pul, mo-
lend, camo, coro, reg, uiol, ſic, modico maſtice, ſtercore columbino, baurac, cū oleo uiol. & cera: & attrahat
materia ad partē uelutinæ. Et ſi non eſt cum febre, cū decoct, hyſſopi, rad, apj, & ſen. Et ſi cum feb, cum ſem, me-
lonū, cucum, cucur, citrull, ana 3, v. amido, gumara, dragag, ſucco liquiric, ana 3, ſem, doſis mane, in, cum ſy-
rup, uiol. Cibetur cum iure pedum arietū ſpidebeg, & cibo de piſinacis, malua, blitis, cum oleo amygd, poſt ex-
emanationem ſaniei. Et ſi eſt ex latere renū: bibat de papauere cum ſyrup, iuubarum. Cibetur cum pulte. Et ſi
eſt cum egestione, cibetur cum pulte rizi, & amido, & ſimilihus.

8 Si ſunt in gyppo epatis: curentur cum prouocantibus urinam, ut trocif, abſinth, trocif, berberis, cum ſy-
rup, acetoflo. Euitet res dulces, proprie confeatas de amido, & farina. Et ſi eſt in rotunditate epatis, curentur cli-
ſteribus laxatiuis, & electuaris aperientibus opilationem, & electuario romano. Et emplastretur epar cum em-
plastro confepto de camomill, coro, reg, artem, ana 3, ſem, apj, ameos ana 3, in, maſtice, ſpica bona, alſari ana
3 in, tritis, & diſtemperatis cum aqua ſen, penes uacuitatem ſtomachi.

De eo quod multiplicatur in eo de morbis Hydropis, Fells, & Splenis.

NOMINA	CAV- SA	SIG- NVM	EVA- cuatio	CVRA regalis	CVRA leuis inuen- tionis
1. Hydropis carnola	Ex humiditate flegmatica, & frigiditate epatis, & ipsius humiditate	Apost. molle in membris, et in flatio faciei, mannum, & pedum	Cum medicinis prouocantibus urinam	Cū syr. acet. semi. bistarda frixa cum aceto, uel elmor., & cinnamomo	Cū fame, siti, ambulatione, finapi, elmor., & aceto
2. Hydropis Acidites	Ex fortia frigida- tate epatis, hui- ditate eius, et olerib[us] frigidis, uel aqua irig.	Sonus uentris post motū eius, ut uter plenus humiditate	Cū ; 1. laureolæ, & ra. ; 1, anisi, in pulte mixtis	Cum ; 1. olei laureolæ, & aqua casei	Emplastrum stercore caprino, arsenico, cinnamo, disteperato cū oxymelle
3. Hydropis Tympani- tes	Ex frigiditate multa epatis	Sonitus uentris cū percutitur ad modum tympani	Cum climo, baurac, ruta, mixtis cū melle: supponit sepe in die.	Cum tyriaca faroc, masti- catione mast. & electuario marmasat.	Cū masticati- one thuris
4. Hydropis ex caliditate	Ex morbis acuti debilitibus epar, cū ca- lefact, unde nō potest gnare sang. bonū	Sitis, rubedo urinæ, & feb. cū signis hy- dropis præcedentis	Cum succo solatri, reub. & cassiæfi.	Cum gallini- nus, & bistar- da zurbeg	Cum ramis salicis
5. Ictericia crocea	Ex opilatiōe ci- stis fellis, uel su- percalefactiōe epatis, & non gnat sang.	Sitis cū rubedi- ne uring, & fe. cum signis hy- dropis præcedentis	Cum minuti- one, si est ex caliditate	Cū iure pi- scis coctorū zurbeg	Cum syr. acet. aqua endiuia, & podag. lini
6. Ictericia nigra	Ex debilitate attracionis, aut opilati- one splenis	Nigredo cor- poris, liuiditas albedinis ocu- lorū: grauedo splenis, si est cū opilatione	Cum decoct. epithimi, & minutiōe saluatellæ	Cum galli- culis zurbeg	Cum exercitiōe, & frica- tione splenis
7. Mala complexio in Splene	Ex usu rerū cali, in cibo, uel potu	Paucus appeti- to cibi, sitis mul- ta, uomitus me- lancholicus, cū debilit. splenis	Cū minutiōe basiliæ, & saluatellæ manus dextræ, & decoctiōe fructū	Cū galliculis in aceto, men- ta, & apio modico	Cū aqua utri- usq[ue] granati, & aqua ber- beris
8. Apostema calidum in Splene	Ex sang. uel chol. rub.	Caliditas tacti, grossicias eius, dolor, grauedo, extēsiō si- tis, & febris	Cum minutiōe basiliæ, & saluatellæ	Cum trocis, berberis, & syr. acetoflo	Cum aqua en- diuia, solatri, & syrup. ace- tolo

COMM. REIP.

¶ Eunter multum ciburn humidum, ut pulces, lac, butyrum, oleum lauri, & legumina. Euan res dulcos, us mel, zuccarum, & omnia nutrimenta grossa. Minorec potum aquæ, proprie niuialis. Et motū post ciburn. Ut rat exercitio ante ciburn in sole calido. Cibetur galliculis & robagig, cum iure cicerum, aneto, galanga, cum facta de sem. apij, aniso, maratro, sem. feni, succo policar, absinth. roman, spica bona ana ; 1. cinnamonom, lacca ana ; 1. rad. lilij ; 1. tritis omnibus, dosis ; 1. cum sapa bene cocta. Et illiniatur uenter cum emplastro confecto cum camom. coro. reg. farina or. stercore caprino ana ; x. aloe, rad. lilij, costo ana ; v. mastice, spica, asa-

ro ana ; 1. tritis, & distemperatis cum aceto, aqua feniuli, & apij. ¶ Curetur in principio ut curatur febris. Deinde cum laxatuio confecto de lacca, xyloal. aqua baurac, infusis in aceto, die, nocte ana ; 1. aniso, mastice ana ; 1. resinæ, succo absinth. succo policar, rad. lilij coelestis ana ; 1. tritis cum aqua feni, & bibita cum aqua cal. Cibetur iure cicetum fractorum. Et si non potest sustinere relaxatiua, emplastrum emplastro de pulpa coloquin, et rad. elius, camero, cartamo indianto, buteola, scamone, origano, myrrha clara, bdellio, rad. lilij coelestis, stercore uacerum paescientium ana ; 1. felle thauri, cucus, asinino, staphagria, cardomeni, amomo, sigia liquida, euforb. ana ; 1. baurac rufo, sale petrol. ana ; 1. adipe anseris & gallinæ, ustuli ana unc. 1. ceræ lib. 1. mixta cera cum adipe, & colata, mixtis medicinis emplastretur uenter. Quod nisi conserat, extrahiatur aqua cum cannula. Erpetet fieri coatura loco cannulae super stomachum, os eius, epar, splenem, umbilicum in quinque locis cum ferro in parte cum ligno gland.

¶ Eunter rotum id quod generat uentilitatem: utatur pillulis confectis de iera pig. ; 1. ag. r. co, sale indiana ; 1. sem. apij, aniso, ameos, rad. squinanti, succo policar, laureola cruciata, origano perso, maratro, dauco, se-
rute, asaro, spica, tritis cum oleo aneti, formatis.

¶ Curetur cum aqua casei, & tyrap. aceto, Et si est cum febre, ita cum ; x. mirabol. cito. & ; 1. relinze, Et si est sine febre, utatur ; 1. lactis camelorum, cum ; 1. olei laureolæ, quod sic fit. Recipe laureol. rotul. s. & coquatur in x. rotul. aquæ usq[ue] ad 1. coletur & mundetur, misceatur cum rotul. quart. 1. olei amygd. & bulliar donec deficiat aqua, & remaneat oleum. De qua decur ; 1. Eemplastretur cum sand. ros. auellaria inda, aloe, stercore uaccino, rad. granati sylvestris, sic memite, camo. corona regia, malauifisco, farina or. uiol. fiscis, & modico croco, tritis cum aqua endiuia. Cibetur galliculis, & succo limori, uel spinachis frixis cū acero, & elmor.

¶ Si adeat tussis, utatur balneatione, & comeditione pisium coctorum zurbeg. Et si est ex caliditate epatis, utatur trocis, de spidio lenitius, cum syrup. endiuia, & podag. lini. Et si cum febre, utatur pisana, manna, spidio, granato muzzo cucus, ara, & cibo lenitius citrino. Et si sine febre, utatur aqua casei, & emplastretur epar cum sandaliis, aqua ros. & camphora. Et si est ex mutatione humorum ad chol. ni. utatur syrup. ros. & syrup. acetoso. Et si ex mortu alicuius animalis, bibat de mucilagine pellit, aqua cucum. ara, cucurb. spidio, pisana, manna. Et si ex opilatione, utatur decoct. absinth. & syrup. eius. Et si ex mortu animalis, cibetur pisibus coctis zurbeg, & fomententur oculi cum uapore eorum. Et si corpus est saluum, & in oculis est citrinitas: utatur balneo, & odor odorem aceti fortis, & collirizetur oculus cum aqua ros.

¶ Bibat de aqua calida, eum hac tragea. Recipe mirabol. indorum ; 1. epithimi, agarici ana ; 1. sal. petrol. a-
loes ana danik ; 1. dosis ; 1. Aut recipe passularum enuclearum ; x. ros. siccum ; v. cubebe ; 1. infundantur per noctem in aqua calida, dosis aqua rotul. s. leuino stomacho per hebdomadam. Aut fumat ; 1. de lentibus exorticatis, tritis bene cum aqua feni, & urina alicuius pueri imperfectæ zetatis, ut x. annoru, in potu leuino stomacho. Si in splene fuerit duricies, emplastretur cum eis quod dicimus in duricie splenis.

¶ Iuuant contra eam trocis, de spidio lenitius, eum oxymelle, & bibat de aqua casei cum tragea confecta de mirabol. ros. berberis ana ; v. spodij ; 1. dosis ; 1. Et emplastretur splen cum folijs tamarisci, truis cum farina or. & aceto, & panno filtri infuso in aceto, in quo infunditur furfur.

¶ Post minutionem sumat de tragea confecta de ros. berberis ana ; 1. rad. lilij, lacca mundata, spidio, resina, rad. capparis, succo polyc. ana ; 1. croci danik ; 1. dosis aur. 1. cum syrup. acet. semi, & aqua frigida. Emplastretur splen farina ordei, malauifisco, rad. granati, sylvestris, anisi, ros. landal. ana partem ; 1. tritis, & distemperatis cum succo solatri, succo sol. graminis, & aceto squillitico.

De eo quod multiplicatur in eo de morbis Splenis, & Renum.

N O M I N A	C A V - S A	S I G - N V M	E V A - cuatio	C V R A regalis	C V R A leuis inuen- tionis
1. Mala comple- xio frigida in Splene	Salus, uel nor. Regio Occidental. Tempus Autumne. Aetas Senectens Complectio Frigida	Ex sumptione ciborum frigido- rum, uel multa melancholia in ea	Liquitas colo- ris corporis, uiriditas eius, paucitas, os- acidum	Cum decoctio- ne epithimi	Cum granis pi- ni, fisticis, pe- nidis, & lyc. aceto
2. Apostema frig- gidum in Splene	Salubre Occidental. Autumnale Senectens Frigida	Ex flegmate, uel chol. nig.	Liquiditas cor- poris, cum du- rie multa: si de flegmate, molle corpus, cū albedine	Cum deco- ctione epi- thimi	Cum syr. acet. sem.
3. Lapis, uel a- rena in Re- nibus	Timorol. Occidental. Autumnale Senectens Calida	Ex caliditate de- siccante humo- rem grossum in renibus, & pe- trificante ipm	Exitus urinæ paulatim cum ardore, & are- na, cum dolo- reflegmatici uentris	Cum uomitu oxymell. & pillulis mu- scatis	Ponat in cibo amygd. cinis scorpionis, & uitrioli tritū, in quolibet ci- bo car. .
4. Apostema du- rum in Re- nibus	Salubre Meridional. Veris Iuvenilis Calida	Ex flegmate, uel chol. nig.	Ponderositas uentris absq; magno do- lore	Cum decoct. epithimi	Emplastretur cum Diafa- lion
5. Mictus san- guinis	Timor. incen. Occidental. Autumnale Senectens Frigida	Ex uulnere in uesica, uel debi- litate uirtutis re- tentiae, aut cā exteriori	Cognita est.	Cum minu- tione basili- cae,	Cum trocif. carabe, & a- qua ros.
6. Mictus sa- nici	Timor. incen. Occidental. Veris Iuvenilis Calida	Ex apostema- te præcedente in renibus, & uesica	Dolor uentris, si est in renibus cū horripila- tione	Cū lacte afini- no, et uaccino, & trocif. alfa- fengi, stom. purgantia	Cū cibo mal- uæ, spinaciaq; pilaru, lentiū, & ouoru mol- lium
7. Fluxus urinæ: & dicitur ri- cania	Timor. incen. Occidental. Veris Iuvenilis Calida	Ex caliditate re- num, & forti attractione uesicae	Situs fortis sine febre: exitus allidus urinæ absq; ardore, et urina alba	Nulla fiat.	Cū cibo desu- ac, & berberis, uel agresta, he- dis, uel arietib., & comeditione pomoru citoni- or, et persicor.
8. Apostema ca- lidum in Re- nibus	Timorof. incen. Occidental. Hyemale Senectens Calida	Ex sanguine, uel chol. rub.	Dolor, ponde- rositas, inflatio uentris, situs, fe- soda, uigilæ, uomitus cho- lericus, disti- lis mictus	Cū minutio- ne basiliæ	Cū mucil. psil- li, sem. portul. & iulep

1. Ieiuno stomacho emplastret splen cum acet. in quo coquat turfur cū ruta per triduum. Et si opportuna est laxatio, detur ei decoctio in qua sunt mirabol. nig. fumus terre, surr. spina alba, polycaria, anisum, marastrum; cocta, colata: in qua ponat turbit, terz. pigra, agariciana, unde bibat mane in aurora. Cibetur pul. perdicu, bistardis, cū acet. elmor. carui, cinnamo, cū pane bruno fermentato. Et bibat de sapo bene cocta. Et post cibum comedat de granis uiridibus, & granis pini. Erit fermentaria, legumina, pastam, coctam cū melle frizam.

2. Dentur ei trocif. capparis, cū lyc. aceto, de aqua calci concocta cū lyc. aceto. Emplastret emplastro con-
fecto de fenugræco, de sem. lini, farina ordei, fabarū, coro. reg. usnea, stercore bouino, baurac, rad. capparis, &
flicubus nigris, dissolutis in acet. & colatis. Et si est ex uento sitate, detur ei de tragea concocta de nastur. infuso
in acet. nocte, dieq; ficeato, trito, & distemperato cū farina ordei, informato in formæ bene cocto. Inde recipi
ipsius nastur partem 1. corticis rad. capparis part. 1. spicæ par. c. dosis 1 in. cum lyc. aceto.

3. Erit nutrita grolla: utatur nutrimenta laudabilibus, uelociis digestiōnis. ut gallinis, bistardis, coctis
spidebeg, cū pane bruno, & comeditione cucu, citrull. & melonū, et exercitio ante cibū. Et sedeat in aqua decocti-
onis camo, coronæ regie, maiorana, sol. malua uisci, capilli ueneris. Et ungatur oleo aneti. Et post sumat sum-
pctione sem. citrulli, cucum, cucur, 1 in. sem. sen. 1, cum lyc. acer. & aqua ros. Enam id quod frangit lapidem
trini usti, zinziberis ana, 1 in. gentianæ, 1 in. cineris scorpionii ana, 1 in. terantur. dosis 1, cum iure cicerum ni-
grorum. Vngatur locus oleo scorpionis, & calefacit cum surture, uel panniculo, uel aqua tepida, aut balneatio-
ne. Quod nisi mitigetur, attrahatur lapis cum uento se posita super locum uacuū uicinum loco lapidis, & fu-
gatur paulatim, & transmutetur uento se ad uesciam, donec perueniat lapis ad uesciam, & egrediatur per
uirgam. Et si frangit in aliquo loco, in maiori parte, sedeat in aqua ebullita cū fenugræco, sem. lini, malua, ma-
luuiseo. Et ungatur locus cum oleo uiol. cocto cum fenugræco, adipi anatis, & pullorū, & columbi. Deinde
sterum sumat medicamen frangens lapidem. Vel iterum balneet, & inungatur, & medicamen reiteretur fran-
gens lapidem, si impedimentum exitus fuerit.

4. Emplastret cum tenugræco, & le. lini ana, 1 v. le. malua uisci, maluæ, aneti, camo, ana, 1 in. usco, armenia-
co, gum. uiridis ana, 1 in. dissoluenda dissoluant, terenda terant, distemperentur cū aqua calida. Et si est cum ali-
qua caliditate, evit gumi, & utatur sem. cucu, cucur, citrulli, se. malua uisci & maluæ ana, dosis 1 in. cum lyc.
uiol. uel iulep. Cibetur cum iure granatorum spidebeg, cum oleo amygdalarum.

5. Curetur cum cura ipsi sanguinis. Et utatur trocif. concoctus de se. portul. cucu, citrull. ana, 1 v. amido, dra-
gagant. ana, 1 in. carabe, aur. acacia, luto cyprino ana, 1 in. tritis bene omnibus, & mixtis cum 1 v. psillij, &
distemperatis cum mucil. eius. dosis aur. 1, cum succo plantaginis, aut succo uirgæ pastoris, aut succo rubi, aut
aqua portul. Cibetur gallico cocto cum sumac, aut berberis, aut cum uitell. ouorum mollibus, posito in ea
sumac trito.

6. Utatur le. cucur. cucum. citrull. & sem. lini ana, 1 in. amido, luto ar. ana, 1 in. papaveris; 1 in. tritis omni-
bus bene, dosis 1 in. cum syrup. papaveris. Quod si mingat saniem: curet cum trocif. papaveris, lacte alfinino,
lacte foeminino, & scrup. in. tragea concocta de femin. cucur. cucum. citrull. melonum, medulla ana, 1 in. ami-
do, gumi ar. ana, 1 in. sem. alkakengi montani, x. numero, papaveris al. & nig. ana, 1 in. tritis oibus. dosis 1 in.
Et si prolongatur morbus, utatur trocif. alkakengi cum syrup. papave. & lacte alfinino. Cibetur cum psill. oleo
amygdalarum, zuccaro, & papauere.

7. Bibat de psifana, lyc. papaveris, succo granati boni, & de trocif. spodij recentis, lucco pomoru, lyc. ribes,
ac citonioru, & rob utriusq; mucilag. psillij, iulep, & trocif. campho. Et si calor est fortis, cum succo granatoru,
& sumac. Cibetur rebus unctuosis, multi nutrimenti: ut est cerebru arietis, caseus recens, psifis recens, & pinguis.
Comedat dactylos inmaturos, radices palmæ cucu. & citrullos. Emplastretur renes sandal. campho. phillio,
luto ar. baulauf. tritis omnibus, præter psillium. Epithimenur cum aqua laetucæ, & ro. Et bibat de his trocif. Re-
cipi spodij, sem. laetucæ, portul. ana, 1 v. sem. acetosæ, coriandri sicc. ros. lutiar. ana, 1 in. sandal. albi, baulauf.
sumac ana, 1 in. camphoræ, 1 in. terantur, & distemperentur cum succo portul. & de eis fiant trocisci, dosis aut. 1
cum syrup. agrestae, uel succo granati muzi.

8. Emplastretur cum farina or. malua uisci, sandal. sief memix, rad. granati sylvestris, aqua endiuæ, raluræ
cucur. & oleo uiol. aut cum pannis infusis in succo endiuæ, & semperiuæ, oleo uiol. aqua ros. modico aceto.
Et in principio diei sumat de medulla seminum cucu. melonu, citrullorum, cucur. et portul. ana, 1 in. cum iulep,
& aqua frigida. Deinde cum psifana, cum syrup. papaveris, & uiol. Deinde cum mucilag. psillij, & tragea præ-
dicta. Et quando incepit digestio, emplastretur cum farina ord. malua uisci, & coro. reg. fenugræco, & sem. li-
ni, cum decoct. sicc. & oleo uiol. Epithimenur locus decoct. malua uisci, uiol. & fenugræco. Et quando emanat
apostema, bibat de puluere sem. & syrup. papaveris. Et si prolongatur exitus sanici, bibat de trocif. alkakengi,
cum syrup. uiol. & syrup. de papauere.